
1.

Höchstspannung -nicht vorhanden-

Hochspannung -nicht vorhanden-

Mittelspannung -Kabel 152,95 km

-Freileitung 1,92 km

Niederspannung -Kabel (mit HAL) 322,58 km

-Freileitung (mit HAL) 2,98 km

2.

61,140 MVA

3.

10.465.089 kWh

407.590 kWh

46.787.481 kWh

4.

38 Stk

1 Stk

21.643 Stk

5.

29.940

6.

22,030 km2

7.

geographische Fläche des Netzgebietes 83,640 km2

8.

91 Stk

21.940 Stk

9.

REDINET Burgenland GmbH

Mittelspannung

Umspannung MS/NS

Veröffentlichungspflichten von Stromnetzbetreibern gemäß EnWG § 23c (1)

Die Stromkreislänge jeweils der Kabel- und Freileitungen in der Niederspannungs-, 
Mittelspannungs-, Hoch- und Höchstspannungsebene

Installierte Leistung der Umspannebenen

Mittelspannung / Niederspannung

Die im Vorjahr entnommene Jahresarbeit in Kilowattstunden pro Netz- und Umspannebene

Grundzuständiger Messstellenbetreiber

sonstige Entnahmestellen

Entnahmestellen mit einer viertelstündlichen 
registrierenden Leistungsmessung

Name des grundzuständigen Messstellenbetreibers

Niederspannung

Einwohnerzahl im Netzgebiet von Betreibern von Elektrizitätsversorgungsnetzen der 
Niederspannungsebene

Einwohnerzahl der Gemeinde Zeitz

Die versorgte Fläche nach § 24 Abs. 2 Satz 2 und 3

Versorgte Fläche des Netzgebietes

Anzahl der Entnahmestellen

Die geographische Fläche des Netzgebietes

Mittelspannung

Umspannung MS/NS

Niederspannung

Anzahl der Entnahmestellen jeweils für alle Netz- und Umspannebenen
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