

Veröffentlichungspflichten von Stromnetzbetreibern gemäß EnWG § 23c (1)

1. Die Stromkreislänge jeweils der Kabel- und Freileitungen in der Niederspannungs-, Mittelspannungs-, Hoch- und Höchstspannungsebene

Höchstspannung	-nicht vorhanden-
Hochspannung	-nicht vorhanden-
Mittelspannung -Kabel	152,95 km
-Freileitung	1,92 km
Niederspannung -Kabel (mit HAL)	322,58 km
-Freileitung (mit HAL)	2,98 km

2. Installierte Leistung der Umspannebenen

Mittelspannung / Niederspannung	61,140 MVA
---------------------------------	------------

3. Die im Vorjahr entnommene Jahresarbeit in Kilowattstunden pro Netz- und Umspannesebene

Mittelspannung	10.465.089 kWh
Umspannung MS/NS	407.590 kWh
Niederspannung	46.787.481 kWh

4. Anzahl der Entnahmestellen jeweils für alle Netz- und Umspannesebenen

Mittelspannung	38 Stk
Umspannung MS/NS	1 Stk
Niederspannung	21.643 Stk

5. Einwohnerzahl im Netzgebiet von Betreibern von Elektrizitätsversorgungsnetzen der Niederspannungsebene

Einwohnerzahl der Gemeinde Zeitz	29.940
----------------------------------	--------

6. Die versorgte Fläche nach § 24 Abs. 2 Satz 2 und 3

Versorgte Fläche des Netzgebietes	22,030 km ²
-----------------------------------	------------------------

7. Die geographische Fläche des Netzgebietes

geographische Fläche des Netzgebietes	83,640 km ²
---------------------------------------	------------------------

8. Anzahl der Entnahmestellen

Entnahmestellen mit einer viertelstündlichen registrierenden Leistungsmessung	91 Stk
sonstige Entnahmestellen	21.940 Stk

9. Grundzuständiger Messstellenbetreiber

Name des grundzuständigen Messstellenbetreibers	REDINET Burgenland GmbH
---	-------------------------